

Man vedtog at lade optage et Situationskort og derefter søge Indenrigsministeriets Approbation paa den ffete Afhændelse.

Modet den 20de April.

^{80/1867.} Efter Byraadets Beslutning i Modet den 30te Marts var der afholdt ny Auction over Byens Eiendom paa Skaade Mark, men uden at der ffete hoiere Bud. Man vedtog derfor at approbere det ved Auctionen den 28de Marts gjorte Bud, 1200 Rd.

^{193/1870.} Den i Modet den 30te Marts paabegyndte Behandling af Udvalgets Forslag til Erklæring i Anledning af Indenrigsministeriets Circulaire af 19de October 1870 (om de Provindskjøbstæderne vedrørende Forhold) blev fortsat.

Det overdroges Borgmesteren, Nørø, Koppel, Bøch, Gamst, Kraiberg og Spliid at gjøre Forslag til den Betænkning, Byraadet vilde have at afgive (efr. Modet den 11te Mai).

^{48/1871.} Der fremlagdes Overskjonsforretning til Fastsettelse af Communens Godtgjorelse for de af Garnisonen benyttede Exerceerpladser. Overskjonsmændene anslog den Indtægt, Kommunen funde have af Pladserne, naar de udleiedes paa sædvanlig Maade, til 17 Rd. pr. Tonde Land af den store og 26 Rd. af den lille Exerceerplads.

^{78/1871.} Man underkrev en Indstilling til Indenrigsministeriet om Approbation paa den i Modet den 13de April vedtagne Grundafstaaelse til Slagter Th. Jørgensen.

^{83/1871.} Til Inspecteur ved Fattiggården valgtes Bestyreren for Forsorgelsesanstalten „Fælleshaab“ ved Middelfart, Hr. P. F. Mathisen.

^{86/1871.} Over et Andragende fra Værtshuusholder Simon Jacobsen om Medlæggelse af Slæbestedet ved hans Eiendom paa Lagade vedtog man at indhente Erklæring fra Udvalget for Bygninger og Inventariesager.

^{87/1871.} Rebslager Guldmann, som agtede at bebygge en tætt ved St. Olufs Kirkegaard beliggende Grund, der grundser til det ved Kystbefædningen indvundne Areal, havde indsendt Andragende om at erholde Façaderet nd mod Kystbefædningen paa samme Betingelser som Grundeierne i Meilgade. Andragendet tilstilledes Kystbefædningsudvalget til Erklæring (See Modet den 19de Mai).